МУНИЦИПАЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

SDлzз г, Nэ 0.{'-trrCy4! г. Астрахань

кО внесении изменеlяий и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2023г.>>

Во исполнение Федерального законаNs 223-ФЗ от 18 июля 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в цлан закупок товаров, рабоъ услуг на2023r. закупки:

1.1. <Поставка электродов для электродуговой сварки). нмцД l278 000,00 (один миллиоЕ
ДВесТи семьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек), без Н,ЩС. Зак5rпка у СМП. Загrрос котировок
в электроНной форме. ПланируемыЙ период проведения закупки сентябрь 2023г.

2. Разместить'план закупок товаров, работ, услуг на2О23r. с изменениrIми и дополн9ниrIми
в цнформационно-телекоммупикационной сети кинтернет> в единой информациотrной системе,

3. Руководителю службы документационного обеспечения ознакомить с настоящим
прикilзом всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего прикrц}а возложить на Еачальника службы по
логистике закупок Габдрахманову К. В.

И, о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:
И. о. заместителя_генерzrльного директора

Коннова М. А.
202Зr

.-1__,/, -
]

l

l

П. М. Кожевников

по

СОГЛАСОВАНО:
Начальник сдужбы-' l{ -

по логистике закчпок

-э::!ЦЬГаблрахманоlц: в.